15-02-2024 03:39:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo vários relatos de moradores e contemplados com imóveis do programa Minha Casa Minha vida, a
demora na entrega de casas e falta fiscalização dos imóveis, estão fazendo com que alguns imóveis sejam invadidos e
furtados, além de utilização para atos de vandalismos, causando insegurança para os moradores circunvizinhos.

solicitação para que seja estudada em conjunto com a Caixa Econômica Federal melhorias no planejamento e
entrega dos imóveis Residencial Monte Hebron.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

RESIDENCIAL MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7570/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total